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Utlysning av initieringsmedel för att arbeta fram idéer till nya ramprojekt för 
praktikutvecklande skolforskning (ULF) 

 

Styrgruppen för Örebro-ULF utlyser initieringsmedel för att arbeta fram idéer till nya ramprojekt. 
Målet är att arbetet ska resultera i en ramprojektansökan i nästa års utlysning med deadline den 30 
april 2027.  

ULF (Utbildning, Lärande, Forskning) är en nationell verksamhet som stödjer praktikutvecklande 
forskning (www.ulfavtal.se). Satsningen bygger på samverkan mellan akademi och skola, och syftet är 
att med forskning stärka den vetenskapliga grunden och det vetenskapliga förhållningssättet i 
skolverksamheten1. Utgångspunkten för den forskning som bedrivs inom ramen för ULF är skolans behov 
av ny kunskap. Här samverkar yrkesverksamma från lärosäten och skolhuvudmän i hela 
forskningsprocessen: från initiering till genomförande och redovisning av resultat. Forskningens slutsatser 
är följaktligen tänkta att vara ett vetenskapligt fundament för skolprofessionernas fortsatta arbete. 

Styrgruppen för den regionala samverkansplattformen Örebro-ULF har tagit fram en modell för hur den 
praktikutvecklande forskning som är ULF-finansierad ska organiseras. Modellen är uppbyggd runt 
ramprojekt (mer information om ramprojekt finns här). Ramprojekten ska utgå från en fråga, ett 
problem eller ett tema som är viktigt och relevant för skolverksamheten, knyta an till lärarutbildningen 
och ledas av minst två forskare som har förankring i en eller flera didaktiska forskningsgrupper eller 
forskningsmiljöer vid Örebro universitet. I ett ramprojekt ska ett eller flera delprojekt där förskolor eller 
skolor medverkar rymmas, och ramprojektets fråga, problem eller tema ska utarbetas i samverkan mellan 
skolpersonal och forskare. 

Initieringsmedel kan sökas av tillsvidareanställda forskare med licentiat- eller doktorsexamen 
verksamma hos skolhuvudman eller vid lärosäte. Initieringsmedlen ger forskare totalt 40 timmar 
att tillsammans med skolverksamheten undersöka möjligheterna att skapa ett eller flera delprojekt 
som kan utgöra grunden för ett ramprojekt. Initieringsmedlen ska användas mellan den 1 januari 
och den 30 april 2027. 
 
Ansökan om initieringsmedel görs genom att skicka ifyllt ansökningsformulär som finns på hemsidan om 
utlysningar till orebro-ulf@oru.se senast den 31 maj 2026. Märk ansökan genom att i ämnesraden 
skriva ”Ansökan om initieringsmedel, ORU 2026/02425”. 
 
Vid frågor, kontakta den vetenskapliga ledningen för Örebro-ULF henric.bagerius@oru.se eller 
anna.teledahl@oru.se.  

 
Välkommen att ansöka om initieringsmedel!  
Styrgruppen för Örebro-ULF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Med skolverksamheten avses här samtliga skolformer. 
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